trato n. 04/2019 (0450354), por mais 06 (seis) meses, pelo período de 

04/03/2024 a 03/09/2024, nos termos da minuta de evento n. 1126167, man-

tidos os demais termos e condições pactuados; 

b) AUTORIZO a emissão de nota de empenho no valor de 

R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), em favor da empresa contratada OI S.A. 

- EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, CNPJ sob o n. 76.535.764/0001-43; 

c) DETERMINO a notificação da Contratada para apresentar, no 

prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, a contar da assinatura do instrumento, comple-